АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2020                            с.Щетинкино                                   № 10-п
 В соответствии с  ст. Устава Щетинкинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить адрес земельному участку с адресным ориентиром: РФ Красноярский край Курагинский район с.Щетинкино, в кадастровом квартале 24:23:4001002, для коммунального обслуживания по адресу: РФ Красноярский край Курагинский район с.Щетинкино ул.Кравченко 6Б.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сисимский вестник»
Глава сельсовета                                            В.В.Щекалёв